z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla radnych Rady Gminy w Łopusznie dietę w formie ryczałtu miesięcznego w wysokości: 

1) dla przewodniczących komisji stałych Rady Gminy w wysokości 1250 zł (słownie: tysiąc dwieście 
pięćdziesiąt  złotych) 

2) dla pozostałych radnych nie pełniących funkcji wymienionych w § 1 ust. 1, § 2 i § 3 w wysokości 1200 zł 
(słownie: tysiąc dwieście złotych). 

§ 2. Przewodniczącemu Rady Gminy w Łopusznie ustala się dietę w formie ryczałtu miesięcznego 
w wysokości 1700 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych). 

§ 3. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w Łopusznie ustala się dietę w formie ryczałtu miesięcznego 
w wysokości 1300 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych ). 

§ 4. 1. Radnemu pełniącemu różne funkcje przysługuje tylko jedna dieta w formie miesięcznego ryczałtu. 

2. Uprawnionym, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 za nieobecność na sesji Rady Gminy potrąca się 30% 
przysługującej diety za każdą nieobecność, za nieobecność na posiedzeniu komisji stałej Rady potrąca się 20%